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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/19-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

KAKSI SOKEAA JERIKON TIELLÄ 
 
Kun he lähtivät Jerikosta, Jeesusta seurasi suuri väkijoukko. Tien vieressä 
istui kaksi sokeaa, ja kun he kuulivat, että Jeesus oli kulkemassa ohi, he al-
koivat huutaa: ”Herra, Daavidin Poika, armahda meitä!” Väkijoukko nuh-
teli heitä saadakseen heidät vaikenemaan, mutta he huusivat vielä kovem-
min: ”Herra, Daavidin Poika, armahda meitä!” Silloin Jeesus pysähtyi, kut-
sui heidät luokseen ja sanoi: ”Mitä tahdotte Minun tekevän teille?” He vas-
tasivat: ”Herra, tahdomme, että meidän silmämme aukenisivat.” Jeesuk-
sen tuli heitä sääli, ja Hän kosketti heidän silmiään. Heti he saivat näkönsä 
ja lähtivät seuraamaan Häntä. 
 

 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT. 20.29-34.FINRK  
 

Maailman historiassa elettiin merkillisiä päiviä. Koskaan aiemmin ei ollut 
tapahtunut mitään vastaavaa, sillä nyt sairaita parani joukoittain. Minne 
vain Jeesus menikin, ihmeitä tapahtui ja ihmiset alkoivat seurata Häntä. 
Kohina ja puheet Jeesuksen toiminnasta ja uudesta opista levisi kuloval-
kean tavoin ja ihmiset joutuivat valitsemaan puolensa suhteessa Jeesuk-
seen. 
 
Monille ihmisille Jeesuksen kohtaaminen oli ainut toivo päästä elämään 
kiinni ja yhteiskuntaan mukaan. Kertomuksen sokeat miehet todennäköi-
sesti joutuivat kerjäämään elantonsa ja varmasti he tunsivat alemmuuden 
tunnetta verrattuna toisiin ihmisiin. Nyt he kuulivat ihmisten innokkaan 
hälinän ja huudot, ja he ottivat selvää, mitä oli tapahtumassa. Kun he kuu-
livat Jeesuksen olevan kulkemassa heidän ohitseen, he tajusivat siinä ole-
van ainutkertaisen mahdollisuuden päästä elämään kiinni terveinä ihmi-
sinä. Ehkäpä hekin voisivat elättää itsensä ja nauttia elämästä niin kuin 
muutkin ihmiset. 



 
He alkoivat vimmatusti huutaa Jeesusta avukseen, pyytäen, että Hän ar-
mahtaisi ja kuulisi heidän asiansa. On ymmärrettävää, että ympäröivät ih-
miset olivat rakentamassa tiettyä kulttuuria ja toimintamallia Jeesuksen 
ympärille. Heillä oli heti omia mielipiteitä, kuinka "näissä tilaisuuksissa" 
tulisi käyttäytyä. Tämä ulottuu aina omaankin aikaamme, kun vain katsah-
taa seurakuntiemme istumakulttuuria ja hyssyttelyä välittömästi, jos jo-
tain uutta ja poikkeavaa tapahtuu. 
 
Jeesuksella oli kuitenkin sydäntä heikkojen ja huonojen puolesta. Hänhän 
oli tullut syntisiä varten - sanoen, ettei terveet tarvitse parantajaa. Jeesuk-
sen kulkiessa ohitse, Hän havaitsi metelin yli huutoja, jotka anoivat armoa. 
Hän ehkä raivasi tietä ääniä kohti ja huomasi, miten heitä yritettiin vaien-
taa ja olemaan häiritsemättä tärkeän ihmisen toimintaa. 
 
Ihmiset eivät ymmärtäneet, että juuri nämä tapahtumat kuuluivat oleelli-
sena asiana Jeesuksen kutsumukseen ja Isänsä antamaan tehtävään. Hän 
kuuli avunhuudot ja pysähtyi sokeiden miesten kohdalle - kysyen, mitä he 
tahtoivat. Varmasti Jeesus tiesi, mistä oli kyse, mutta ehkä Hän tahtoi 
miesten pukevan sanoiksi sen, mitä olivat vailla. Sitähän rukoileminen on 
meidänkin kohdalla, että kerromme Hänelle sydämemme tuntoja - aidosti 
ja vilpittömästi. 
 
Miehet kertoivat halusta silmiensä aukenemisesta ja näkönsä saamisesta. 
Se oli paljon vaadittu, mutta he olivat kuulleet Jeesuksen tehneen ihmeitä 
parantaen mitä erilaisimpia sairauksia. He olivat päättäneet uskaltaa tart-
tua tähän ainoaan toivoon saada näön silmillensä. Jeesus näki heidän ul-
komuotonsa, ehkä ryysyiset vaatteensa, toivottoman tilansa ja tarttumi-
sen kuin viimeiseen oljenkorteen. Hän näki miesten sydämet ja elämän 
kaipuun ja Hän sääli heitä. 
 
Jeesus kosketti miesten sokeita silmiä ja samassa ne aukenivat. Kaikki ym-
pärillä olevat jälleen todistivat Jumalan valtasuuruutta ja voimaa. Se ta-
pahtui silmän räpäyksessä ja voi sitä huutojen määrää ja ihmetystä! Mie-
het itse olivat varmasti kaikkein eniten hämmästyksissä. He totuttelivat 
uuteen aistiinsa, eli kykyynsä havainnoida ja tarkastella ympäristöä katse-
lemalla kaikkea omilla silmillään. He näkivät omin silmin auttajansa ja var-
masti kiitollisuus ja arvostus Jumalaa kohtaan oli päällimmäinen tunto hei-
dän mielissään. 
 
Jeesuksen kohtaaminen johti heidän kohdallaan siihen, että he lähtivät vä-
littömästi seuraamaan Jeesusta Kristusta. Varmasti he todistivat toisille ih-
misille tämän tuosta siitä, mitä Jeesus oli heille tehnyt. Eivätpä parantu-
neet miehet arvanneet, että heidän tarinansa päätyisi Raamattuun, jota 
tulisi lukemaan kymmenet miljoonat ihmiset kautta historian!  



 
Jeesuksen teot jatkuvat ajassamme. Omakohtaiset kokemukseni parantu-
misista, ihmeistä ja johdatuksista synnyttävät uskoa ja mielelläni tahtoisin 
niistä puhua ihmisille. Haluan rohkaista jokaista huutamaan Jumalan puo-
leen, kuin kertomuksen sokeat miehet. - ”Herra, Daavidin Poika, armahda 
meitä!” - Tiesithän Raamatun lupauksen siitä, että Hän ei ole kaukana yh-
destäkään meistä. Hän kuulee äänesi ja näkee sydämesi tunnot. Rukoile 
vielä, vaikka toisetkin pyytäisivät sinua lopettamaan. Rukoile entistä ko-
vemmin ja hartaammin. Hän on sinun ainut toivosi. Vain Hän kykenee te-
kemään sinut täysin terveeksi. 
 
Aseta oma elämäsi Herran käsiin. Kuljetpa tiesi ahdistuksen, kipujen ja su-
rujen kautta, tärkeää on se, kenen seurassa vietät elämäsi päivät. Mikä 
onkaan Hänen tahtonsa elämäämme nähden, se on meille tosiparhaak-
semme. Kun Hän kasvattaa, kurittaa ja opastaa elämämme keskellä - ta-
valla tai toisella - se on armoa, rakkautta ja se johtaa tietämme Hänen tah-
tonsa toteutumiseen ja lopulta myös sielumme pelastumiseen. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesuksen kohtaaminen muuttaa elämää 
 Sinnikkyys ja päättäväisyys palkitaan 
 Ihmeen vaikutus sai parantuneet seuraamaan Jeesusta 
 Yhä edelleen Jeesus parantaa sairaita! 
 Kohtaatpa iloa tai surua, sairautta ja kärsimystä, oleellisen tärkeää 

on se, kenen kanssa koet elämäsi asiat. Saako Jeesus olla vierelläsi 
elämäsi iloissa ja suruissa? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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